平成２８年７月１４日

ＰＴＡ会員の皆様

西中学校ＰＴＡ会長 小林 良堂

  同 体育委員長 松永 裕一

  同 体育委員長 眞辺 厚子

第４７回 西区ＰＴＡママさんバレーボール大会のお知らせ

 盛夏の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素はＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申しあげます。

 さて、恒例の「西区ＰＴＡママさんバレーボール大会」が、下記のとおり開

催されます。ご多用のこととは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、応援を

よろしくお願いいたします。

記

 ◆開催日時   平成２８年８月７日（日）

    ・ 開  場   ８：５５ ～

・ 開 会 式   ９：１５ ～

・ 試合開始    ９：３０ ～

◆場  所   大阪市立西スポーツセンター

        （西区立売堀４－１０－１８ 地下鉄阿波座駅すぐ）

            ☎０６－６５３８－３４１３

応援よろしくお願いいたします！！